

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPJ: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 10 de março de 2021.

OF.GP. N.º 10/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.º s

16 ao 31/2021, conforme solicitado no Ofício n.º 015, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Alexandre de Siduéira Brad

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE DD. Presidente da Câmara Municipal de São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL PROTOCOLO Nº 086 S. J. do Barreiro 10/03/2001 melone POR Administration

> Milene Ap de C Rodrigues Serviços Gerais Camara Municipal



Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPJ: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 10 de março de 2021.

REF: Requerimento n.º 19/2021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.º 19/2021, encaminhar à Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado, através do Memorando 21/2021, da Secretaria Municipal de Transporte.

Atençiosamente,

Alexandre de Siqueira Braga Prefeito Municipal



Estância turística de São José do Barreiro - SP SECRETARIA DE TRANSPORTE

Avenida Fortunato Lobão, S/N - CEP: 12830-000 Email: transporte@saojosedobarreiro.sp.gov.br



Memorando Interno nº. 21/2021

São José do Barreiro, 02 de março de 2021.

Para: ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA – PREFEITO MUNICIPAL

Assunto: atendimento Requerimento nº. 19/2021

Venho por meio deste, **INFORMAR**, em atendimento ao Requerimento nº. 19/ 2021 – solicita informação sobre trator municipal.

O Trator New Holland TL 75 E, já se encontra arrumado e atendendo a demanda diária do setor.

Atenciosamente,

MARCELO/LUIZ PINTO Secretario de Transporte